
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 7 de janeiro de 2020 Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C83D91D63488C59AA93A09B22EA2F2



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PORTARIA N2 001/2020 DE 002 DE JANEIRO DE 2020 - DETERMINAR A CRIAÇÃO A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PARA O EXERCÍCIO 2020.

• TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 008/2019.
TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 002/2019.
TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 010/2019.
TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 011/2019.
TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 017/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020.

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C83D91D63488C59AA93A09B22EA2F2



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

Estado da Bahia 

Câmara Municipal Boa Vista do Tupim 

PORTARIA N2 001/2020 

DE 002 DE JANEIRO DE 2020. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, 

ESTADO DA BAH.IA, no uso de suas at ribuições legais, em consonância com Constituição 

Federal de 1988, mais precisamente em seu art igo 37, XXI e art. 3º da Lei nº 8.666/93, 
e. 

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de obras, serviços, compras e 
alienações, no âmbito da Câmara M unicipal, 

RESOLVE 

Art. 12 - Determinar a criação a Comissão Permanente de Licitação para o exercício 
2020, composta do seguinte membro: 

• Alexandre Santos silva Barreto - Presidente 

• Juscilene Azevedo dos Sant os - Membro 

• Rafaela da Silva Santos - Membro 

Art. 22 - Esta PORTARIA entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 02 de 
janeiro de 2020. 

SÁVIO SULCAO DOS SANTOS 
PRESIDENTE 

Rua Antônio Carneiro, 31 • Centro . CEP: 46.850.000 ·Fone/Fax: (7S) 3326-2501 I 2504 • CNPJ 63.088.371 /0001-97 
Boa VIsta do Tuplm/BA, 

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013E586F88492B4726AA2A29D3274A6A

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0A8A76D7A1EAF7D6253D0196EA38B16

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0A8A76D7A1EAF7D6253D0196EA38B16

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0A8A76D7A1EAF7D6253D0196EA38B16

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0A8A76D7A1EAF7D6253D0196EA38B16

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0A8A76D7A1EAF7D6253D0196EA38B16

terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C83D91D63488C59AA93A09B22EA2F2


		2020-01-07T13:39:31-0300




